
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про встановлення ТОВ «Теплахата» 

тарифу на виробництво та постачання 

теплової енергії для потреб 

бюджетних установ та населення 
 

 

Розглянувши звернення ТОВ «Теплахата», яке зареєстроване в 

виконавчому комітеті міської ради 05 вересня 2018 року за                                     

№ 47/3688-01-23/2018, щодо встановлення тарифу на виробництво та 

постачання теплової енергії для окремих бюджетних установ                                

м. Старокостянтинів, виробленої модульними котельнями з використанням 

твердого палива, керуючись, ст. 7, п. 5 ст. 32 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», п. а ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити ТОВ «Теплахата» тариф на виробництво та постачання 

теплової енергії для потреб бюджетних установ 1836 (одна тисяча вісімсот 

тридцять шість) грн. 44 коп. за 1 Гкал з ПДВ згідно структури, сформованої 

ТОВ «Теплахата» (додаток 1). 

 

2. Встановити ТОВ «Теплахата» тариф на виробництво та постачання 

теплової енергії для потреб населення 1498 (одна тисяча чотириста дев’яносто 

вісім) грн. 44 коп. за 1 Гкал з ПДВ, згідно структури, сформованої ТОВ 

«Теплахата» (додаток 2). 

 

3. Відповідальність за достовірність розрахунків та інформації для 

встановлення тарифів, зазначених у п. 1, п. 2 рішення, покладається на ТОВ 

«Теплахата». 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 21 грудня 2017 року № 399 «Про встановлення ТОВ 

«Теплахата» тарифу на виробництво та постачання теплової енергії для потреб 

бюджетних установ та населення». 

 

 

27 вересня 2018 року  Старокостянтинів   № 305 



 

5. Рішення набирає чинності з 12 жовтня 2018 року. 

 

 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 

  

 


